NUJ!li igitur hominum Iìceet hanc paginam Nostrae indictionis, 
promulgationis, oonoessionis et voluntatis infringere, vel ei ausu te­ 
merario contraire.' Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indi­ 
gnationem omnipotentis Dei ac beatorum Pc-tri et Pauli Apostolorum 
eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die VI mensis Ianuarii, in festo 
Epiphaniae Domini, anno millesimo nongentesimo vicesimo nono, 
Pontificatus Nostri septimo. 

FR. ANDREAS CARD. FRUHWIRTH, 
Cancellarius S. R E. 

LAURBNTJIUS CARD. LA'URI, 
Poeniterntiarius Mwior. 

Ioseph Wilpert, Decanus Coli. Proton. Apostolicorum. 
Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus, 

Locu + Plum!bi 

·Reg. in Ciane .. 4p., vol. XXXIX, n. :n. - M. Riggi. 
(A. A. S. a. XXII. vol. XXI, ip. 5-11). 
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DOCUMENTA PONTIFICIA CONGREGATIONIS 

Sacra Poenttenttarte f\postolica 
OFFJC,IUM DF l'NDULGEJNTIIS 

Beatissime Pater, 

Superior conventus Congregacionis, a Passione Jesu nuncupatae, 
in Obraies (La Paz, Bolivia), ad pedes Sanctitatis Vestrae provolu­ 
tus, humiliter petit sequentes Indulgentias: I. Ptenariam, a chrìsti­ 
fidelibus, eonfessis ao sacra Synaxi refectis, singulis Ouadragesirnae 
feriis ,sextis lucrandam, si ecclesiam memorati conventus et imagi­ 
nem Domini nostri J esu Christi Crucifixi, ibidem peculiari cu11m ve­ 
nerata m, visitaverint et ad mentem Summi Pontificis preces fude­ 
rint; Il. Partialem; septem annorum. totidemque qiuuiræqenarum; 
ceteris anni feriis sextis a fidelibus saltem.corde contrito acquiren­ 
dam, si memoratam visitationem et orationem peregerit, m Deus, etc. 

DIE '2 IANUARTI 19'29 

Sacra Pceniieniiarui Apostolica benigne annuit pro gratia iuxta 
preces ad septennium. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

S. Luzro, S. P. Reg .. 
P. R. 

P. RaveUi, S. P. offìc. 
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ACTA CONGREGATIONIS OSTRAE 

COM'MlUNICATlON•ES ET lVWNITA 

Hodiernus Kalendarii Moderator monet: 

Decreto S. R. C. diei 6 Februarii 1929, Festum Sacratissimi 
Cordis Jesu in posterum celebrandum est ritu duplici 1. classis cum 
Octava privilegiata III. Ordinis, Officio et Missa propriis novissimis. 
Cum in nostro Calendario currentis anni 1929 Festum Sacrartissimi 
Cordis Jesu adnotatur ritu duplici 1. classis cum Octava communi 
hoc modo corrigatur : 

Die 6 Iunii. - OCTAVA S:S. CORPORIS ,CHIUSTI. - Ves:!5. seq. 
Sollemn. sine, ulla com. -'- Compl. ·Dom. 

Ad Compi. et per tot oct, (nisi alit. notet.) hymn. ccnclud: J esu ... 
qui Corde fundis gratiam.